загальною площею 856,10 кв. м. що розташована за 
адресою: м. Житомир, пров. Сінний 1, буд. 4 

2) будівлі пошивочних цехів літ «Д», загальною площею 1850,80 кв. м, що розташована за адресою: 
м. Житомир, пров. Сінний 1, буд. 4, загальною заставною вартістю – 12 674 796 грн.(дванадцять 
мільйонів шістсот сімдесят чотири тисячі сімсот дев’яносто шість грн.. 00 копійок).  

ЗА – 95 431 голосів, що складає 100% від загальної кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для 
участі у загальних зборах та є власниками голосуючих  з цього питання акцій.  
ПРОТИ – 0 голосів, що складає 0 % від загальної кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для

[...]

загальною площею 856,10 кв. м, що розташована за 
адресою: м. Житомир. пров. Сінний 1, буд. 4 

2) будівлі пошивочних цехів літ «Д», загальною площею 1850,80 кв. м, що розташована за 
адресою: м. Житомир, пров. Сінний 1, буд. 4, загальною заставною вартістю – 12 674 796 
грн. (дванадцять мільйонів шістсот сімдесят чотири тисячі сімсот дев’яносто шість грн. 00 
копійок) . 

Питання 4 порядку денного  Про внесення та затвердження змін до Статуту Товариства шляхом 
викладення його у новій редакції. Визначення осіб, уповноважених на підписання Статуту 
Товариства у новій редакції та визначення особи, уповноваженої на забезпечення проведення його